Edital nº 070/2019 de 30 de Julho de 2019

Homologação da classificação final do resultado de
experiência/currículo do Processo Seletivo
Simplificado 01/2019 Edital 065/2019.

                                                          VILMAR MEROTTO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAPEJARA - RS, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o presente edital de

homologação da classificação final do resultado de experiência/currículo do referido Processo, no

provimento do cargo abaixo relacionado:

MÉDICO VETERINÁRIO – 20h

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Marcelo Augusto Zanetti 57.5 1.

Viviane Cozer Brezolin 50.5 2.

Eder Ghedini 32.5 3.

Leonardo Ferreira de Lima Cezarotto 15 4.

Matheus Vicente Huppes 13 5.

Luciane Schmitt 00 6.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara,RS, 30 de julho de 2019.

VILMAR MEROTTO

PREFEITO MUNICIPAL